

TM Havn A/S

Skotlandsvej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 97 10 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.



Tommy Dyrvig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Havn A/S Skotlandsvej 3 5700 Svendborg
	Telefon: 62221414 E-mail: kontoret@tonny-madsen.dk
	CVR-nr.: 28 97 10 44 Stiftet: 17. august 2005 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Davidsen, formand Tonny Dyrvig Madsen Henning Klit Hansen
Direktion	Tonny Dyrvig Madsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Tonny Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

I perioden efter regnskabsårets afslutning har selskabet oplevet øget aktivitet og indtjening til følge.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via den ordinære drift inden for de kommende 2-3 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.526.345	1.350.273
2 Personaleomkostninger	-1.399.833	-1.428.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-268.632	-301.460
Driftsresultat	-142.120	-379.701
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	116.710
Andre finansielle indtægter	4.193	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.922	-76.145
Resultat før skat	-178.849	-339.136
Skat af årets resultat	41.217	74.330
Årets resultat	-137.632	-264.806
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-137.632	-264.806
Disponeret i alt	-137.632	-264.806

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.348	466.133
5 Skibe	756.771	807.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.005.119</u>	<u>1.273.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.005.119</u>	<u>1.273.751</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	487.088	268.398
Varebeholdninger i alt	<u>487.088</u>	<u>268.398</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.350	228.891
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	571.347	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.661	2.649.829
Andre tilgodehavender	0	20.738
Periodeafgrænsningsposter	27.017	17.633
Tilgodehavender i alt	<u>751.375</u>	<u>2.917.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.238.463</u>	<u>3.185.489</u>
Aktiver i alt	<u>2.243.582</u>	<u>4.459.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	-497.871	-360.239
Egenkapital i alt	52.129	189.761
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.000	12.000
Hensatte forpligtelser i alt	60.000	12.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	59.968	19.857
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.968	19.857
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	176.118
Gæld til pengeinstitutter	158.824	3.634.306
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.967	181.559
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.169.461	0
Anden gæld	491.233	245.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.071.485	4.237.622
Gældsforpligtelser i alt	2.131.453	4.257.479
Passiver i alt	2.243.582	4.459.240

1 **Kapitaltab**8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	550.000	-95.433	454.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.806	-264.806
Egenkapital 1. januar 2020	550.000	-360.239	189.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.632	-137.632
	550.000	-497.871	52.129

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitaltab		
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via den ordinære drift inden for de kommende 2-3 år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.235.104	1.262.410
Pensioner	154.299	155.176
Andre omkostninger til social sikring	10.430	10.928
	<u>1.399.833</u>	<u>1.428.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.294	0
Andre finansielle omkostninger	12.628	76.145
	<u>40.922</u>	<u>76.145</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.097.288	1.081.908
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.380</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.097.288</u>	<u>1.097.288</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-631.155	-380.542
Årets afskrivninger	<u>-217.785</u>	<u>-250.613</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-848.940</u>	<u>-631.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>248.348</u>	<u>466.133</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
5. Skibe				
Kostpris 1. januar 2020	858.465	858.465		
Kostpris 31. december 2020	858.465	858.465		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-50.847	0		
Årets afskrivninger	-50.847	-50.847		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-101.694	-50.847		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	756.771	807.618		
6. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	571.347	730.060		
Modtagne acontobetalinge	0	-730.640		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	571.347	-580		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	571.347	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-580		
	571.347	-580		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2020	31/12 2020	31/12 2020	31/12 2020
Anden gæld, indefrosne feriepenge	59.968	0	59.968	0
	59.968	0	59.968	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har gennem Fynske Bank afdækket arbejdsgarantier for i alt 271 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.